Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение

 «20» декабря 2023г.

№ 250

г. Советский
О безвозмездной передаче
недвижимого имущества, находящегося
в собственности Советского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от  30.05.2014 № 307,

Дума Советского района решила:
1. Передать безвозмездно в собственность городского поселения Агириш недвижимое имущество, находящееся в собственности Советского района, согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Советского района

Л.П. Аширова

Дата принятия (подписания) решения
«20» декабря 2023 г.
Приложение

к решению Думы Советского района
от 20.12.2023  № 250
Имущество, находящееся в собственности Советского района, передаваемое

в собственность городского поселения Агириш на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Квартира,

назначение:

жилое помещение
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район,
пгт. Агириш,
ул. Спортивная, д. 16А,
кв. 3
	кадастровый номер

86:09:0801002:1589,

общая площадь – 51,2 кв.м.,

балансовая стоимость

40 878,00 руб.,

год ввода в эксплуатацию - 1985,

запись государственной регистрации права № 86-86/005- 86/005/009/2015-297/1 от 05.06.2015

	2.
	Квартира,

назначение:

жилое помещение
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район,
пгт. Агириш,
ул. Строительная, д. 17,
кв. 9
	кадастровый номер

86:09:0801002:2329,

общая площадь – 47,2 кв.м.,

балансовая стоимость

2 651 035,20 руб.,

год ввода в эксплуатацию - 2016,

запись государственной регистрации права № 86:09:0801002:2329-86/005/2017-2 от 11.07.2017